
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY
ev. číslo kupujÍcÍho: 62-2-7095/2020

číslo prodávajÍcÍho: l

uzavřený v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních

předpisů souvisejících a v návaznosti na ČI. XII. odst. 5 kupní smlouvy (dále jen
,,dodatek") mezi následujíchni smluvními

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ0884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba: mjr. Mgr. Antonin Doku|j|, vedoucí oddělení CHS a TS
E-mail: antonin.dokuli@firebrno.cz
Datová schránka: ybiaiuv
Telefon: 950 630 123
(dále jen ,,objednatel")

a

IS STAR s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajícŕ')

Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
IS STAR s.r.o., areál UNIPETROL RPA s.r.o., DS18, stavba
2826, 436 70 Litvínov - Záluží
273 145 88
CZ273 145 88

fdkcwk9
+420 476 162 856, +420 603 148 077

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182722

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě počtu ochranných oděvů v závislosti na jejich
potřebě v organizace objednatele, dle kupní smlouvy uzavřené dne 5. 10. 2020 mezi
objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-7095/2020 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v současné době je velká nouze o ochranné oděvy, rozhodl
se zadavatel navýšit objem dodávaných protichemických ochranných oděvů typu la o 2
ks, a to dle nabídky prodávajÍcÍho ze dne 27. 8. 2020, která je nedílnou součásti



smlouvy. jednotková cena za 1 ks protichemického ochranného oděvu typu la je ve výši
dle smlouvy, tj. 20 792,- KČ bez DPH (slovy: dvacettisícsedmsetdevadesátdva korun)
jako cena nejvýše přípustná, tj. 25 158,32 Kč s DPH (slovy:
dvacetpěttisÍcjednostopadesátosm korun/32 haléřů), při sazbě DPH ve výši: 21%. Cena
za 2 ks protichemického ochranného oděvu typu la je pak dle tohoto dodatku ve výši
41 584,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicetjednatisÍcpětsetosmdesátčtyři korun) jako cena
nejvýše přípustná, tj. 50 316,64 KČ s DPH (slovy: padesáttisíctřistašestnáct korun/64
haléřů), při sazbě DP ve výši 21 %.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek lll.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy.

2. Tento dodatek vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a
jeden (l) prodávajÍcÍ.

3. Strany připojuji po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

V Brně dne 1 Ik 10, 2020
-7 10, 2020

V Litvinově, dne

chrann

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka:

"""" :';;, ,'"J,;;;


